
 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2024. március 19-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
30/2024. (III.19.) sz. határozata 

 
Komló 4. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozó döntések 

meghozatala 

A Képviselő-testület – a polgármester szóbeli előterjesztésében, a Jogi, ügyrendi és 
közbeszerzési bizottság, a Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság, valamint a Humán 
bizottság véleményének figyelembevételével - megtárgyalta a „Komló 4. sz. házi 
gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozó döntések meghozatala” tárgyú előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

1. A képviselő-testület tájékozódott a Komló, 4. sz. házi gyermekorvosi körzet 
feladatainak ellátására vonatkozó lehetőségekről és a feladat egészségügyi szolgálati 
jogviszony keretében, saját dolgozókkal történő ellátását hagyja jóvá az alábbiak 
szerint: 

- A Képviselő-testület dönt arról, hogy a 4. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátását 3 fő 4 
órás részmunkaidős egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott 
alkalmazottal látja el 2024. május 01. napjától.  

- A Képviselő-testület tudomásul bír arról, hogy az előzetes számítások alapján a 4. sz. 
házi gyermekorvosi körzet feladatainak ellátása során felmerülő költségekre - személyi 
jellegű juttatás és járulék, valamint működési kiadások - a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő által folyósított finanszírozás fedezetet nyújt. 
 
 

2. Az 1. pontban rögzítettekkel összhangban a Képviselő-testület az önkormányzat 
engedélyezett létszámának 3 fővel történő emelését, valamint a kapcsolódó kiadási és 
bevételi előirányzatok egyező összegű módosítását rendeli el.  
 

3. A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az engedélyezett létszám és a 
2024. évi költségvetést érintő előirányzat változások átvezetéséről, a költségvetési 
rendelet soron következő módosításakor gondoskodjon, továbbá a következő évi 
költségvetési rendelet tervezése során azt szerepeltesse. 
 
Felelős dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
Határid ő:  2024. évi költségvetési rendelet soron következő módosítása  

   2025. évi költségvetési rendelettervezése 

4. A Képviselő-testület a 152/2023. (XI.29.) sz. határozatával jóváhagyott, Komló Város 
Önkormányzata és az „SZ-B Medinped Egészségügyi-Szolgáltató Kft. (képviselő: dr. 
Szamos Gyöngyi) között a 4. sz. házi gyermekorvosi körzet 2024. május 01. napjától 
történő tartós helyettesítési feladatok elvégzésére vonatkozó megállapodását közös 



 

megegyezéssel megszünteti, tekintettel arra, hogy az érintett körzetben a tartós 
helyettesítési feladatok ellátása egészségügyi szolgálati jogviszonyban történik. 
 
Felelős:  Polics József polgármester 
Határid ő:  2024. március 25.  

 
5. Komló Város Önkormányzat a 4.sz. házi gyermekorvosi körzet ellátásának helyszínéül 

a 7300 Komló, Tompa M. u. 13. sz. alatti gyermekorvosi rendelőt jelöli ki, és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a feladat ellátáshoz szükséges orvosi rendelő 
bérlésére, valamint az ott rendelkezésre álló eszközök és kellékek használatára 
vonatkozóan szerződést/szerződéseket kössön a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő által folyósított finanszírozási összeg maradványának mértékéig.  

 
6. A Képviselő-testület a tartós helyettesítés rendelési idejét az alábbiak szerint hagyja 

jóvá:  
 

Feladatellátó: dr. Szamos Gyöngyi és megfelelő végzettséggel rendelkező mindenkori 
2 fő asszisztenciája 4 órás egészségügyi szolgálati jogviszony keretében  
Rendelés helye: 7300 Komló, Tompa M. u. 13.  
Rendelés ideje:  

Hétfő: 12:15-14:15 
Kedd: 11:45-14:45 
Szerda: 14:15-15:15 
Csütörtök: 10:45-13:45 
Péntek: 11:45-13:45 

 Tartós helyettesítést végző orvos általános helyettese: dr. Mammel Barbara 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egészségügyi szolgálati 
jogviszonyra vonatkozó munkáltatói intézkedéseket tegye meg és minden szükséges 
okiratot aláírjon.  

 
7. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 4. sz. házi gyermekorvosi 

körzet ellátására vonatkozó működési engedélyt kérelmezze a Baranya Vármegyei 
Kormányhivatal Komlói Járási Hivatal Népegészségügyi Osztályánál, felkéri továbbá, 
hogy a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő részére a finanszírozási szerződés 
megkötéséhez szükséges dokumentumokat küldje meg.  
 
Felelős Polics József polgármester 
Határid ő:  2024. április 04.  

  
 

8. A Képviselő-testület – a működési engedély kérelmezéshez szükséges - 30.000- Ft 
összegű igazgatási szolgáltatási díjat a 2024. évi önkormányzati költségvetés egyéb 
dologi előirányzata terhére biztosítja.  

 
Felelős:  Polics József polgármester 
Határid ő:  2024. március 25.  
 
 



 

9. A Képviselő-testület Komló Város Önkormányzat törzskönyvi kivonatában a „072111 
– háziorvosi alapellátás” megnevezésű kormányzati funkció szerepeltetéséről dönt.  
A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a Magyar Államkincstár 
Államháztartási Irodája felé a szükséges változásokat bejelentse. 
 
Felelős dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
Határid ő:  2024. évi költségvetési rendelet soron következő módosítása  

 

 
 

K.m.f. 
 
 

dr. Vaskó Ernő                    Polics József  
           címzetes főjegyző                                      polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


